
 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                             1 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                             2 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                             3 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                             4 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

5 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                             5 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

6 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 148/2022 
 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

       
R E S O L V E: 

 
      NOMEAR: a partir desta data, o Senhor WESLEY JUNIOR 

CARLOTA DE SOUZA, portador do CPF nº 091.133.729-63 e RG nº 12.590.814-4 SSP/PR, no Cargo 
efetivo concursado de AGENTE ADMINISTRATIVO I, lotado nesta Municipalidade.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Anotações Necessárias. 

       
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos quatro dias do mês de julho 

de dois mil e vinte e dois, 04/07/2022. 
 
 
 
 

 
HERMES WICTHOFF 

Prefeito Municipal 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                             6 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

7 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 147/2022 
 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais.  
 

 
RESOLVE 

 
 
NOMEAR – a partir desta data, a Sra. ANA PAULA DO ROSARIO 

SILVA BONFIM, brasileira, portadora da Cédula de Identidade RG nº 7.608.465-3 SSP/PR e inscrito no 
CPF sob nº 040.616.949-79, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE MERENDA 
ESCOLAR, símbolo CC-3. 

 
Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 04 de julho de 2022. 

 
 
 

 
Hermes Wicthoff 

PREFEITO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                             7 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

8 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 146/2022 
 

 
O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei:  

R E S O L V E 
 
CONCEDER: Férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 

Guarda Municipal 

Michel Rosa Calisto 02/06/2021 a 02/06/2022 04/07/2022 a 02/08/2022 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Comunicações Necessárias. 
 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos quatro 

dias do mês de julho de 2022.               
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                             8 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

9 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 132/2022 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei:  

R E S O L V E 
 
CONCEDER: Férias de 10 dias aos servidores abaixo relacionados: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 

Departamento de Informática 

Jose Roberto Taborda 10/07/2019 a 10/07/2020 11/07/2022 a 20/07/2022 

Departamento de Contabilidade 

Ruth Ostapechen Taborda 19/02/2020 a 19/02/2021 11/07/2022 a 20/07/2022 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Comunicações Necessárias. 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte dias 

do mês de junho de 2022. 
                     
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 

 
 

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                             9 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

10 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 145/2022 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei. 

       
R E S O L V E: 

 
      REVOGAR A EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA, a partir de 

01/07/2022, da servidora EVERSANDRA GEFFER RG nº 8.690.568-0, lotada na Escola Municipal 
Yukio Uemura, de acordo com o Art. 32 Inciso II da Lei 407/2013. 

 
Comunicações necessárias. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
       
                                               Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos quatros 

dias do mês de julho de 2022. 
   
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            10 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

11 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 
O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 
a) Processo Nº               69/2022 
b) Licitação Nº                         34/2022 
c) Modalidade                           Pregão 
d) Data Homologação    05/07/2022 
e) Objeto Homologado   REGISTRO DE PREÇO PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

(MOLEJO/SUSPENSÃO) EM VEÍCULOS (CAMINHÕES/ÔNIBUS) 
DA FROTA MUNICIPAL 

f) Processo Adm Nº     69/2022 
 
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal 
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal 
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal 
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal 
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal 
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal 
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal 
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal 
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            11 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

12 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar 
 
 
      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: ABRÃO DA SILVA ACESSORIOS - ME 
CNPJ/CPF: 00.087.291/0001-05 
 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMO 
MOLEJO. 

 500,00 R$ 208,00 R$ 104.000,00 

2 SERVIÇO DE SUSPENSÃO  500,00 R$ 228,00 R$ 114.000,00 

 
                         Valor Total Homologado - R$ 218.000,00 

  
Mauá da Serra, 05 de julho de 2022.  
 
 
 
 
 

______________________________________ 
HERMES WICTHOFF    

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            12 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

13 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: ACOMPANY COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA – ME. - 
CNPJ:03.983.321/0001-41 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 6.319,96 (SEIS MIL, TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E SEIS 
CENTAVOS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 025/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            13 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

14 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: AMMO INFORMÁTICA LTDA. - CNPJ: 07.300.151/0001-04 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 36.737,00 (TRINTA E SEIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 026/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            14 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

15 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: BRUDERTEC INFORMÁTICA E SISTEMA DE SEGURANÇA LTDA. - CNPJ: 
25.027.024/0001-65 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 5.120,00 (CINCO MIL, CENTO E VINTE REAIS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 027/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            15 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

16 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA. - CNPJ: 32.302.947/0001-43 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 17.610,00 (DEZESSETE MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 028/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            16 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

17 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: GS INFORMÁTICA LTDA - CNPJ: 40.584.090/0001-20 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 205.003,00 (DUZENTOS E CINCO MIL, TRÊS REAIS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 029/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            17 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

18 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: GUILHERME CARVALHO COMÉRCIO. - CNPJ: 24.765.205/0001-26 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 12.852,80 (DOZE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA 
CENTAVOS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 030/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            18 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

19 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: KGR ATACADISTA LTDA. - CNPJ: 45.606.844/0001-19 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 3.150,00 (TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 031/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            19 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

20 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: L2 TECNOLOGIA LTDA. - CNPJ: 44.189.336/0001-10 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 98.847,00 (NOVENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 032/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            20 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

21 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: MGITECH COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. - CNPJ: 
17.590.881/0003-02 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 56.480,00 (CINQUENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 033/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            21 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

22 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA. - CNPJ: 
17.855.864/0001-98 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 795,90 (SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 034/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            22 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

23 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: NEW OESTE INFORMÁTICA DO BRASIL LTDA. - CNPJ: 23.231.651/0001-98 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 5.700,00 (CINCO MIL, SETECENTOS REAIS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 035/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            23 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

24 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: PAGNAN & BACHES LTDA. - CNPJ: 20.953.739/0001-25 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 294,00 (DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 036/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            24 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

25 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: PR COMÉRCIO ELETRÔNICO LTDA - ME. - CNPJ: 24.832.819/0001-83 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 55.815,59 (CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E QUINZE REAIS E CINQUENTA 
E NOVE CENTAVOS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 037/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            25 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

26 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA:RJ INFORMÁTICA LTDA. - CNPJ: 43.791.740/0001-04 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 9.810,00 (NOVE MIL, OITOCENTOS E DEZ REAIS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 038/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            26 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

27 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA:ROSEMARA DOS SANTOS. - CNPJ: 26.947.090/0001-16 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 3.351,60 (TRÊS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 039/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            27 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

28 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA:S2 SOLUÇÕES 4.0 LTDA. - CNPJ: 40.139.018/0001-93 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE 
INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 68.047,76 (SESSENTA E OITO MIL, QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA E SEIS 
CENTAVOS). 
DATA DE ASSINATURA:  05/07/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022 
ATA Nº: 040/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

                            28 / 29



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2150 

 

 

  

   

29 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
 

 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE ATA 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: TAPALAM CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA.  
CNPJ: 00.481.987/0001-03. 
 
                                    OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BRITA GRADUADA 
PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS DO MUNICIPIO. 
 
 
VALOR: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais)                                                                                                                         
DATA DE ASSINATURA: 05 DE JULHO DE 2022 
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL - Nº 32/2022. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 24/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 67/2022.                                                                   
PRAZO VIGÊNCIA:  12 (doze) MESES. 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2022 às 22:09:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            29 / 29

http://www.tcpdf.org

		2022-07-05T22:09:13-0300




